
Uchwała Nr XXXVI/745/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowych kredytów na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zaciągnąć długoterminowe kredyty w łącznej kwocie 129.200.000 zł, w tym: 

1) w kwocie 68.700.000 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem milionów siedemset tysięcy złotych) na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów, spłata kredytu nastąpi w okresie 15 lat, 

2) w kwocie 60.500.000 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów pięćset tysięcy złotych) w Europejskim Banku 
Inwestycyjnym na finansowanie planowanego deficytu budżetu wynikającego z realizacji zadań 
inwestycyjnych, spłata kredytu nastąpi w okresie 25 lat, z karencją uruchamianej I ratą spłaty w m-cu grudniu 
2015 r. 

2.  Źródłem spłaty kredytów będą dochody własne Samorządu Województwa. 

3.  Szczegółowe zasady kredytowania i warunki spłaty kredytów wraz z ich oprocentowaniem określą umowy 
zawarte pomiędzy bankiem udzielającym kredytu a Województwem Warmińsko-Mazurskim.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




